FAÇO SABER, que a CSmara Municipal aprovou e 

eu sanciono a seguinte Lei: 

ART. 12  — É o Poder Executivo autorizado a 

vender um imOvel localizado nas ruas Atino Pomper 

mayer e Senador Alberto Pasqualini, nesta cidade,—

mediante concorrencla publlca, com.e área de 176,4o 

(cento e setenta e seis metrosie quarenta centime—

troe), com as seguintes confrontações: NORTE, na —

largura de 6,00 metros com a Rua Atino Pomper----

mayer; SUL, na mesma largura com propriedade da — 

Firma Isabela S.A.; LESTE, na extensão de 29,4o mt. 
com propriedade de Fidele Deitos;